
Нерешени 
предмети на 
почетокот

Новопримени 
предмети

Вкупно во 
работа

Граѓанска област Граѓански предмети по 
ревизија 1879 157 2036

Разни судир на надлежност 10 9 19

1889 166 2055

Кривична област Вонредно преиспитување 
на правосилна  пресуда 72 32 104

Вонредно преиспитување 
на правосилна пресуда 
организиран криминал - 
совет од петмина судии

8 2 10

Вонредно преиспитување 
на правосилна пресуда 
организиран криминал - 
совет од тројца судии

4 0 4

Вонредно ублажување на 
казната 31 21 52

Заштита на законитоста по 
кривични предмет 13 7 20

Третостепени кривични 
предмети 3 2 5

Барање за следење на 
комуникациите - 
второстепени

Барање за следење на 
комуникациите - приговор 0 0 0

Барање за следење на 
комуникациите - 
првостепени

Барање за следење на 
комуникациите 0 0 0

Кривично полнолетни Разни кривични предмети 6 7 13

137 71 208

0 0

6 7

Вкупно 79 129

3 17

3 2

0 0

2 8

2 2

28 24

13 6

Вкупно 145 1910

35 69

Сумарен преглед за движење на предмети за месец Септември, 2012 година

Вид на предмет Вкупно решени 
предмети

Нерешени 
предмети

132 1904



Нерешени 
предмети на 
почетокот

Новопримени 
предмети

Вкупно во 
работа

Судење во разумен 
рок

Судење во разумен рок - 
второстепени

Судење во разумен рок - 
жалби 617 9 626

Судење во разумен рок - 
првостепени

Судење во разумен рок - 
Граѓанско 403 16 419

Судење во разумен рок - 
Кривично 12 3 15

Судење во разумен рок - 
Управна 28 4 32

1060 32 1092

Судска управа Евиденции во судска 
упрaва Предмети од  судска упрaва 0 0 0

Преставки и поплаки Евиденција на преставки и 
поплаки 0 9 9

Разно во судска управа 0 74 74

Слободен пристап до 
информации 0 1 1

0 84 84

Управна област Жалби против одлуки на 
Управен суд 5 1 6

Жалби против одлуки на 
Управен суд за времени 
мерки

0 0 0

Заштита на законитоста во 
управен спор 1 0 1

6 1 7

3092 354 3446

Вид на предмет Вкупно решени 
предмети

Нерешени 
предмети

475 151

48 371

3 12

10 22

Вкупно 536 556

0 0

9 0

49 25

1 0

Вкупно 59 25

3 3

0 0

0 1

Вкупно 3 4

Вкупно 822 2624


